
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
 

12 марта 2025 г.     № 4 
 
     Экз. № ___ 
 

 
р.п. Карсун 

 
 

О поощрении 
 
 

На основании постановления Главы муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области от 22.12.2020 № 2 «О мерах поощрения  
Главы муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти», статьи 31 Устава муниципального образования «Карсунский район»         
п о с т а н о в л я ю: 

за добросовестный труд, высокие достижения в работе и в связи с празд-
нованием Дня работников бытового обслуживания и жилищно-коммунального 
хозяйства поощрить Почетной грамотой Главы муниципального образования 
«Карсунский район» Ульяновской области: 

АХМЕТШИНА Радика Зарифулловича, слесаря аварийно-
восстановительных работ (водоснабжение) Карсунского участка областного 
государственного казенного предприятия «Ульяновский областной водоканал»; 

ДОЛГОВА Николая Валентиновича, слесаря аварийно-
восстановительных работ (водоснабжение) Карсунского участка областного 
государственного казенного предприятия «Ульяновский областной водоканал»; 

КОПАЛКИНА Вячеслава Борисовича, мастера (водоснабжение) Карсун-
ского участка областного государственного казенного предприятия «Ульянов-
ский областной водоканал». 

 
 
 

Исполняющий полномочия 
Главы муниципального образования 
«Карсунский район» 
Ульяновской области                                                                   Ш.Р.Шамшетдинов 


	Постановление № 4 от 12.03.2025

